



Turistchefen om nya centrum: "Det här mår turismen bra utav"

Publicerad: 25 september 2001

Författare: Fredrik Norman

Turismen är en mycket viktig inkomstkälla som blomstrat de senaste åren. Omsättningen ökar i takt med att Lindesberg marknadsförs allt effektivare, både innanför som utanför landgränsen. Och allteftersom turistsiffrorna skjuter i höjden spår turistchef Håkan Ceder att trenden kommer att hålla i sig, eller t.o.m. bli ännu bättre med tanke på vad som nu planeras för staden under hösten. För bara något år sedan fanns flera, för såväl invånare som turister, skamfläckar utspridda i centrum. Till exempel parkeringen vid Folkets Hus med sin mindre trevliga uppsyn, området runt Nya Snickerifabriken m.m. Mycket har hänt sen dess, påpekar Ceder.

-I södra änden har ju golfbanan piffat upp området rejält, likaså trädgårdsföreningens blomarrangemang. Och återvinningsstationen har fått sitt lyft precis som Nya Snickerifabriken där man nu har auktioner. Men visst finns det fortfarande områden som kan behövas ses över, det kan jag hålla med om, säger han då vi pekar på miljön nere vid buss/tågstationen. Där kommer man dock ta tag i saken och rensa upp samt bygga om perrongen senare efter att Tåg i Bergslagen invigts den 6 oktober. -Vi ska då få skisser på hur det hela ska se ut, förklarar Ceder.

Man kommer snart se helheten i alla förändringar som skett. De i södra änden av stan binds samman med de i norra med "nya Kristinavägen" som ska stå klart i slutet av

året. Inte bara ett lyft rent utseendemässigt, även ett positivt lyft för turismen och slantarna som rullar på dess väg. -Ända sedan jag började som turistchef i Lindesberg har jag jobbat med att få ordning på centrala Lindesberg på olika sätt. Bland annat genom Centrumföreningen. Att det nu äntligen kommer till skott är inte en dag för tidigt. Det här är mycket bra för turismen, och även för oss som bor här, säger Håken Ceder.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/turistchefen-om-nya-centrum-det-har-mar-turismen-bra-utav/>